ansatz
werbung+ qu

Kerzenhalter "Claudio"

Art-Nr.: 0019513

Der Kerzenhalter "Claudio" ist ein wunderschénes dekoratives Accessoire fur Ihr Zuhause. Er besteht aus einem verzierten
Teelichthalter, der in transparente Folie gehllt und mit einer roten Schleife verziert ist. Das elegante Design verleiht jedem Raum
eine warme und gemitliche Atmosphéare. Perfekt fir romantische Abende oder als stilvolles Geschenk. Lassen Sie "Claudio" Ihr

Zuhause erstrahlen!

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe

Gewicht (g)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stlickzahl in Unterverpackung
Maf3e Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

25,1 x6,3cm
92

1

100

CN

70139900

60
34,5x29x31,5cm
13 kg

Produkt-Farben

rot
weild
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